

MODERNIZACE UČEBNY**REKAPITULACE**

1. BOURACÍ PRÁCE	24 708 Kč
2. STAVEBNÍ PRÁCE	175 864 Kč
3. ZDRAVOTECHNICKÁ INSTALACE	8 300 Kč
4. ELEKTROINSTALACE	8 700 Kč

CELKEM ZA OBJEKT BEZ DPH 217 571 Kč

DPH 21% 45 690 Kč

CELKEM vč. DPH 263 261 Kč

Název stavby:	ZŠ Chelčického – revitalizace interiéru
Druh stavby:	udržovací práce
Místo stavby:	č.p.2614, Chelčického 43, 130 00 Praha 3
katastrální území:	Žižkov
investor:	ZŠ Chelčického. Chelčického 43 130 00 Praha 3
majitel objektu:	Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, Praha, Staré Město, 110 00
svěřená zpráva nemovitosti:	Městská část Praha 3, Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha, Žižkov, 130 00
nabídka vypracována dle návrhu :	Atelier Muzik - ing. Petr Mužík
Cenovou nabídku vypracoval :	Petr Tauchman
Za dodavatele :	Rubikon stavby
IČO/DIČ :	CZ 25686313
Telefon :	608 131 333
E.mail :	tauchman@rubikon.cz

V Praze 21.7.2022



MODERNIZACE JEDNÉ SPECIÁLNÍ UČEBNY 1.p. - VÝKAZ VÝMĚR

Učebna 9A 2.p.č.m.5.06

nový nábytek

1. BOURACÍ PRÁCE

		mj
1	osekání keramického obkladu včetně vyrovnávací vrstvy	m2
2	likvidace stavební suti včetně přesunů hmot a uložení na skládku	kontejner
4	odstranění podlahové krytiny	m2
5	demontáž umyvadla	ks
6	demontáž koncových prvků elektro	ks
7	vyvěšení dveřního křídla	ks
8	ochrana podlahové krytiny v chodbě během stavby	m2
9	vyklizení prostor	m2
10	vybourání kovové zárubně 900/1970	ks
11	vybourání stávající kce na nábytek	kpl
12	demontáž dveřního kování	kpl
bourací práce celkem		

2. STAVEBNÍ PRÁCE

20	zazdění a začištění otvoru po větrací mřížce, včetně omítky	kpl
21	začištění soklu po odsekaném obkladu kolem podlahy	m2
22	přeštukování stěn po oškrabání omítek	m2
23	příprava podkladu pro podlahovou krytinu	m2
24	penetrace	m2
25	pokládka pvc	m2
26	LINO TARKET	m2
27	soklová lišta	bm
28	lepení soklu	bm
29	tmelení	m2
30	malby stropů včetně přípravy podkladu - primalex	m2
31	zakrývání při mabách	kpl
32	nový nátěr zárubně RAL - nutno upřesnit !!	ks
33	nový nátěr potubí a 3ks těles - bílá	kpl
34	D+M kovová zárubeň 900/1970L D01 - nové dveřní křídlo cca 900/1970 s odolnou konstrukcí a nátěrem ral (nutno upřesnit)bez kování , kování štítkové sjednotit s nově dodávaným kováním v ZŠ. Bez vložky (vlozku dodá investor se systémem generálního klíče, práh)	ks
35		
36	M kování dle požadavku	ks
37	sádkartonový kastlík	m2
38	závěrečný úklid	m2
39	přesun hmot	kpl
stavební práce celkem		

3. ZDRAVOTECHNICKÁ INSTALACE

101	připojení umyvadla v nábytku	ks
102	umyvadlový sifon	ks
103	montáž pákové baterie stojánkové	ks

104	páková stojánková baterie Grohe	ks
105	umyvadlo zápustné dle PD	ks
zdravotechnická instalace celkem		

4. ELEKTROINSTALACE

201	nová jednoduchá zásuvka ABB SWING bílá (výměna strojku a krytu)	ks
202	nový vypínač (výměna strojku a krytu) ABB Swing bílá	ks
203	montáž školního rozhlasu	ks
204	přezkoušení funkčnosti elektroinstalace v místnosti	kpl
205	stavební přípomoc (drážky + zaomítání)	kpl
elektroinstalace celkem		

CELKEM ZA OBJEKT BEZ DPH

počet mj	cena za mj	cena celkem
3,5	185,00 Kč	647,50 Kč
1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
63	75,00 Kč	4 725,00 Kč
1	200,00 Kč	200,00 Kč
10	65,00 Kč	650,00 Kč
1	35,00 Kč	35,00 Kč
100	50,00 Kč	5 000,00 Kč
60	120,00 Kč	7 200,00 Kč
1	950,00 Kč	950,00 Kč
1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
1	200,00 Kč	200,00 Kč
		24 707,50 Kč

1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
3,5	849,50 Kč	2 973,25 Kč
80	245,00 Kč	19 600,00 Kč
63	130,00 Kč	8 190,00 Kč
63	68,70 Kč	4 328,10 Kč
63	355,00 Kč	22 365,00 Kč
76	460,00 Kč	34 960,00 Kč
24	145,00 Kč	3 480,00 Kč
24.led	220,80 Kč	5 299,20 Kč
90	55,20 Kč	4 968,00 Kč
80	95,00 Kč	7 600,00 Kč
1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
1	950,00 Kč	950,00 Kč
1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
1	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč

1	13 900,00 Kč	13 900,00 Kč
---	--------------	--------------

1	750,00 Kč	750,00 Kč
10	1 660,00 Kč	16 600,00 Kč
60	115,00 Kč	6 900,00 Kč
1	10 000,10 Kč	10 000,10 Kč

175 863,65 Kč

1	950,00 Kč	950,00 Kč
1	500,00 Kč	500,00 Kč
1	950,00 Kč	950,00 Kč

1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
		8 300,00 Kč

3	450,00 Kč	1 350,00 Kč
3	450,00 Kč	1 350,00 Kč
1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
		8 700,00 Kč

217 571,15 Kč